
T.C. Marmara Üniversitesi 
2025-2026 Bahar Dönemi “Eğitim Yönetimi ve Denetimi Tezsiz Yüksek Lisans” Haftalık Ders Dağılım Zaman Çizelgesi (1. Dönem)
		Ders
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Giriş/Çıkış
	17.30-18.20
	18.30-19.20
	19.30-20.20
	20.30-21.20
	21.30-22.20
	22.30-23.20

	Pazartesi
	EYD7705	
Eğitimde Araştırma Yöntemleri 
 Doç. Dr. Semih ÇAYAK
	EYD7707 
Eğitimde Kalite Yaklaşımları
Doç. Dr. Ali ÖZDEMİR

	Salı
	EYD7718
Eğitim Ekonomisi ve Planlaması
Prof. Dr. Yusuf ALPAYDIN
	EYD7706	
Eğitimde İnsan Kaynakları Yönetimi
Prof. Dr. A. Faruk LEVENT

	Çarşamba
	
	
	
	 
	
	

	Perşembe
	
	
	
	EYD7717
Eğitim Yönetimine Giriş
Dr. Öğr. Üyesi Kurtuluş ÖZTÜRK

	Cuma
	
	
	
	
	
	







   Prof. Dr. Münevver ÇETİN 
Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Program Danışmanı	 

  T.C. Marmara Üniversitesi    20 2 5 - 202 6   Bahar   Dönemi “Eğitim Yönetimi ve Denetimi Tezsiz Yüksek Lisans” Haftalık Ders Dağılım Zaman Çizelgesi   (1 . Dönem)  

Ders  1  2  3  4  5  6  

Giriş/Çıkış  17.30 - 18.20  18.30 - 19.20  19.30 - 20.20  20.30 - 21.20  21.30 - 22.20  22.30 - 23.20  

Pazartesi  EYD7705     Eğitimde Araştırma Yöntemleri      Doç. Dr. Semih ÇAYAK  EYD7707    Eğitimde Kalite Yaklaşımları   Doç. Dr. Ali ÖZDEMİR  

Salı  EYD7718   Eğitim Ekonomisi ve Planlaması   Prof . Dr.  Yusuf ALPAYDIN  EYD7706     Eğitimde İnsan Kaynakları Yönetimi   Prof . Dr. A. Faruk LEVENT  

Çarşamba          

Perşembe     EYD7717   Eğitim Yönetimine Giriş   Dr. Öğr. Üyesi Kurtuluş ÖZTÜRK  

Cuma        
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